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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Idag er bil kontrolleret ved
Aalborg madservice, Fortunavej 2, Aalborg. Lånebil CP58457,
da bil CT13536 var på værksted. Kontrolleret hygiejnisk
opbevaring af fødevarer og rengøring i bil-ok
Ejers anden bil DR 55179 er også kontrolleret på samme
adresse idag.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i biler-ok
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på tidligere
indskærpelse, for holdet er bragt i orden. Kontrolleret
dokumentation for perioden de sidste 2 uger for
varemodtagelse af kølevarer, opbevaringstemperatur samt
kontrol og dokumentation for opvarmning af fødevarer og
temperatur ved fødevarerne , når det udleveres til kunden-ok.
Virksomheden har et termometer til kontrol af overflade.
Virksomheden har lavet forsøg, hvor der er kontrolleret
kernetemperatur og overfladetemperatur på forskellige retter,
og på baggrund af dette har de fastsat temperaturkrav til
overfladetemperatur, for at overholde det lovgivningsmæssige
krav til opvarmning og varmholdelse-ok. Idag set skema med
dokumentation af forsøg med kontrol af kernetemperatur og
overfladetemperatur, for fastsættelse af min. krav til løbende
måling af overfladetemperatur-ok
Vejledt generelt om angivelse af dato og år på skemaer, således
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det let kan dokumenteres at kontrol og dokumentation er retivsende for perioden.
Vejledt om reglerne for, at det er det korrekte sidste nye egenkontrol program samt tilhørende allonce, der er i
egenkontrolmappen for begge biler. Idag var et egenkontrolprogram af ældre dato i bilen DR 55179, og det
oplyses, at det nye egenkontrolrprogram isættes egenkontrolmappe. Egenkontrol dokumenteres på de nye
skemaer med krav til overfladetemperatur-ok
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


